1

    DAE S/A ÁGUA E ESGOTO

EDITAL Nº 017, DE 04 DE OUTUBRO DE 2018

CONCURSO PÚBLICO 001/2018

CONVOCAÇÃO PERÍCIA MÉDICA

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público, Sr. Armando Mietto Junior, no

uso de suas atribuições legais e face ao que consta no processo DAE nº 2.971-0/2018, torna

pública a CONVOCAÇÃO dos candidatos deficientes habilitados no Concurso Público

001/2018, para os empregos de Analista Florestal, Engenheiro Civil, Engenheiro Eletricista,

Fiscal de Obras e Instalações, Psicólogo e Técnico em Operação de Saneamento, para

realização da Perícia Médica.

FAZ SABER que ficam os candidatos abaixo relacionados, convocados a comparecer no
Ambulatório Médico da Sede da DAE S/A Água e Esgoto, sito à Rodovia Vereador Geraldo
Dias, 1500 – Vila Hortolândia – Jundiaí/SP, no dia 09/10/2018, conforme horários abaixo,
munidos de relatório médico e exames complementares, relacionados à deficiência alegada, a
fim de realizar a perícia médica, conforme disposto na Lei Municipal nº 4.420, de 20 de
setembro de 1994 e suas alterações.

FAZ SABER TAMBEM, que o não comparecimento no dia e horários abaixo estipulados,
implica na exclusão dos candidatos da Lista Especial (portadores de deficiência), configurando
somente na Lista Geral.

CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

09/10/2018

103 – ANALISTA FLORESTAL

 7:00 Horas

Candidato Inscrição

JONAS FERRARI MORAIS 68218

109 – ENGENHEIRO CIVIL

 7:30 Horas

Candidato Inscrição

GUSTAVO CAMARGO DE FREITAS 76300

109 – ENGENHEIRO CIVIL

 8:00 Horas

Candidato Inscrição

THIAGO SILVEIRA 78574

2

110 – ENGENHEIRO ELETRICISTA

8:30 Horas

Candidato Inscrição

PEDRO PAULO FONTANELLI PRESTES DE ABREU E SILVA 60919

111 – FISCAL DE OBRAS E INSTALAÇÕES

9:00 Horas

Candidato Inscrição

EMIR JOSÉ ZELAUHI 74021

115 – PSICÓLOGO

9:30 Horas

Candidato Inscrição

CAROLINE ROBERTA BRUNO 73697

117 – TÉCNICO EM OPERAÇÃO DE SANEAMENTO

10:00 Horas

Candidato Inscrição

ALEXANDRO DE PAULA RIBEIRO 80381

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado na Imprensa
Oficial do Município, disponível no site da DAE www.daejundiai.com.br e no site do IBAM
www.ibamsp-concursos.org.br.

ARMANDO MIETTO JUNIOR
Presidente da Comissão Especial do Concurso Público

http://www.daejundiai.com.br/